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ŚW. MIKOŁAJ W MOPS 
             

            MOPS DLA SWOICH PODOPIECZNYCH 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie przygotował dla swoich 

podopiecznych imprezy mikołajkowe.  

Dziś (5 grudnia, poniedziałek) Święty Mikołaj w asyście Aniołka i Diabełka 

odwiedzi w domach 20 maluchów w wieku 2-6 lat. Upominki w formie zabawek, 

książeczek i słodyczy zostały ufundowane przez prywatnych sponsorów, którzy prosili o 

zachowanie anonimowości. Ten sam Mikołaj 7 grudnia zawita do domów 20 osób 

starszych i niepełnosprawnych. Paczki żywnościowe ufundowane zostały przez Radę 

Dzielnicy XIII. Mikołaj oraz jego asystentki pochodzą z Filii nr 3 Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

Filia nr 7 MOPS organizuje imprezę mikołajową dla 70 dzieci. Dzieci spotkają 

Mikołaja dziś (5 grudnia, poniedziałek) o godz.18.00, w sali teatralnej kościoła św. 

Jadwigi. Dzieci przywitają Mikołaja występami artystycznymi, a następnie gość rozda im 

prezenty. Przygotowane paczki zawierają zabawki, słodycze, książeczki. Sponsorzy to: 

Kasyno w Hotelu Novotel Bronowice, Kancelaria adwokacka, klub fitness „Magic Fitness”, 

zakład fryzjerski „Dawid”. Dziękujemy! 

MIKOŁAJ SPOTKA SIĘ Z DZIEĆMI Z RODZIN  ZASTĘPCZYCH 

6 grudnia o godz. 13.00  w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie, przy ul. Józefińskiej 14 Święty Mikołaj spotka się z 

dziećmi, które przebywają teraz w zawodowych rodzinach zastępczych.  

Święty Mikołaj został zaproszony przez Firmę Turon, która również zapełniła jego 

worek prezentami dla dzieci. Każda rodzina otrzyma także drobny upominek 

"niespodziankę".   

W Krakowie funkcjonują 32 zawodowe rodziny zastępcze, które opiekują się 49 dziećmi. 

MOPS zaprasza do współpracy nowych kandydatów, którzy zawodowo chcieliby 

opiekować się dziećmi.                                                

                                                 Filip Szatanik 

 Zastępca Dyrektora ds. Informacji  
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